associativo nelle Campagne Sociali del 2011, 2012 e 2013; alla data del presente 

verbale - 29 ottobre 2014 - ha prodotto circa il 50% dell’obiettivo prefissato. La 

DEA  Servizi  snc,  sempre  alla  data  di  oggi  29  ottobre  2014,   ha  versato 

all’Automobile  Club  Viterbo  un  acconto  €  4.150,00  (euro 

quattromilacentocinquanta/00),  che ha coperto  le  fatture  relative  ai  canoni  di 

locazione dei mesi di gennaio, febbraio, marzo, aprile, maggio e parte del mese 

di  giugno 2014.  Infine,  il  Presidente  comunica  che  è  stata  inviata  alla  DEA 

Servizi snc una lettera di sollecito per la restituzione del contratto di Affiliazione